
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին

<<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեսահսկող սարքավորումների և պահեստամասերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԱԷԿ-ԳՀԱՊՁԲ-4/20 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի փետրվարի 26-ին և մարտի 3-ին կնքված N 01/019 և 01/020 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Թվային տեսահաշվառիչ
	հատ
	1
	1
	80500
	80500
	Ուղիների քանակը՝ 8, մոնիտորների տեսաելքերը՝ 1 HDMI, 1 VGA; կոշտ սկավառակով: 1 կամ 2 TБ, SATA III; USB մուտքեր՝ 2 x USB 2.0:  BOSCH series 440 տեսակի, GINZZU HK-4212D, SECURELLA 6608V, DAHUA DH-HCVR5104H կամ համարժեքը:
	Մուտքերի քանակը՝ 8: Հիբրիդային՝ IP, TVI, AHD, CVI և անալոգային տեսախցիկների միացման հնարավորություն: P2P անվճար ծառայություն: iPad. IPhone, Android սարքերով դիտարկման հնարավորություն: Տեսաելքերը՝ 1 HDMI, 1 VGA; կոշտ սկավառակով: 1 TБ, SATA III; USB մուտքեր՝ 2 x USB 2.0:

	2
	Թվային տեսախցիկ արտաքին օգտագործման 
	հատ
	8
	8
	552000
	552000
	Մեխանիկական ИК ֆիլտր, թողարկումը՝ 720p, 1080p, լուսավորումը՝  ИК, հեռավորությունը մինչև 30մ, աշխատանքային ջերմաստիճանը՝  -300C ÷+500C: BOSCH dinion IP bullet 4000HD տեսակի, Securella SEC-CI20В-32, SEC-SI30D-32, PRO FC 23 VV, LBNH 30 AD 130, NVDN-261H/IR կամ համարժեքը:
	Սնուցումը 12Վ, ազդանշանը 720P/1.3MP/ինֆրակարմիր լուսարձակիչը 50մ, -30÷+50 ջերմաստիճան, DS-2CE16COT-IT3 2.8 mm

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	<<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ 2020
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.01.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	[bookmark: _GoBack]
	1
	23.01.2020
	29.01.2020

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ
	755000
	755000
	15100
	15100
	90600
	90600

	2
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	60000
	60000
	12000
	12000
	72000
	72000

	3
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	88000
	88000
	17600
	17600
	105600
	105600

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ
	66670
	66670
	13334
	13334
	80004
	80004

	2
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	3
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	550000
	550000
	110000
	110000
	66000
	66000

	4
	<<Սվետան>> ՍՊԸ
	560000
	560000
	
	
	560000
	560000

	5
	<<ՊՌՈ Ինվեստ>> ՍՊԸ
	547000
	547000
	
	
	547000
	547000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.02.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04.02.2020
	09.02.2020

	՝Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.02.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	<<Գրիման>> ՍՊԸ – 21.02.2020
<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ – 28.02.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	<<Գրիման>> ՍՊԸ – 26.02.2020
<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ – 03.03.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	01/020
	26.02.2020
	27.03.2020
	
	72000
	72000

	2
	<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ
	01/019
	03.03.2020
	02.04.2020
	
	80004
	80004

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Կոմիտաս 1-66, հեռ. +374 10 22 44 60
	office@sphinx.am 
	24100101675700, <<Յունիբանկ>>ԲԲԸ
	02230486

	2
	<<Էլիպս ՋիԷյ>> ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Ն. Տիգրանյան 27, հեռ. +374 10 23 01 08, 23 01 07
	el@sec.am 
	2050022113371001, <<Ինեկոբանկ>> ՓԲԸ
	00067177

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am 

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռամազյան Հռիփսիմե 
	+374 10 20 04 01
	Hripsime.Ramazyan@anpp.am 



Պատվիրատու՝   <<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ
   





